



SARAH EL HAMIDI

INGÉNIEURE D'AFFAIRES

CONTACT

- 07.86.07.05.33
- sarah.elhamidi1@gmail.com
- <https://www.linkedin.com/in/sarah-el-hamidi/>
- Beauzelle 31700, France

FORMATIONS



MSIAI, INSA Toulouse

2023-2024

Master Spécialisé Ingénieur
d'Affaires Industrielles
*Commerce international, stratégie
marketing, négociation*



INSA Toulouse

2017-2021

Spécialisation en Génie Civil

LANGUES

- Français **maternel**
- Anglais **niveau TOEIC 820**
- Espagnol **niveau B1**

VOYAGES

Canada, Croatie, Maroc, Espagne,
Pays Bas, Belgique

A PROPOS DE MOI

Je souhaite mettre à profit mes doubles compétences techniques et commerciales dans le cadre d'une mission export à l'international. Diplômée de l'INSA de Toulouse en Génie Civil et ayant travaillé 2 ans au sein d'une Maîtrise d'Ouvrage puis d'une société de prestations d'ingénierie, je mettrai tout en oeuvre pour réussir votre développement à l'international.

EXPERIENCES

Ingénieure d'Affaires Industrielles, Mission Export MSIAI, INSA Toulouse

Septembre 2023 - Avril 2024 (1 an)

- accompagner une entreprise dans son **développement à l'international** : étude de marché, prospection, recherche de partenaires dans les pays ciblés, organisation de salons

Ingénieure d'Affaires, Consulting AptiSkills (CDI)

Avril 2022 - Août 2023 (1,5 ans)

- recrutement consultants
- prospection téléphonique
- négociations commerciales
- mise à disposition, suivi et management de consultants



Ingénieure Travaux, Maîtrise d'Ouvrage GreenCity Immobilier (PFE puis CDD)

Février 2021 - Février 2022 (1 an)

- Projet PFE** : comment décarboner la construction de logements neufs ?
- montage Dossier Consultations des Entreprises
- suivi chantier technique et financier
- relation clients, livraison puis suivi SAV



HOBBIES

sports : musculation, running
dances : salsa, bachata, dancehall, street heals
lecture, cuisine, activités manuelles, photographie